2021年 5月 28日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 27 日開催の取締役会におきまして、6 月 25 日開催の定時株主総会を

経て就任予定の取締役候補者および監査役候補者を選任しましたので、下記のとおり、お知

らせいたします。

記

1. 取締役候補者の選任

（１）新任

2021年 6月 25日付

氏 名 新役職 現役職

新分 敬人 取締役社長執行役員 社長執行役員

北林 太郎 取締役(非常勤) （農林中央金庫常務執行役員）

大野 慎治 取締役(非常勤)
（株式会社三井住友銀行

常務執行役員）

野田 雅也 取締役(非常勤)
（三井住友信託銀行株式会社

常務執行役員）

（２）退任

2021年 6月 25日付

氏 名 現役職

古谷 周三 代表取締役

八木 正展 取締役(非常勤)

頃末 広義 取締役(非常勤)

下別府 俊也 取締役(非常勤)

2. 監査役候補者の選任

（１）新任

2021年 6月 25日付

氏 名 新役職

武田 英之 常勤監査役

（２）退任

2021年 6月 25日付

氏 名 現役職

渡邉 邦夫 常勤監査役

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営管理部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002